1. Rocnik Béhu Novym Oldrichovem

Prfedskolaci — chlapci 2014 a mladsi

Matyas Miler 2014
JiFi Filip 2014
David Stfeda 2015

Pavel Souhrada 2014
Mikulas Vaclavik 2017
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Predskolaci — divky 2014 a mladsi

1. Barunka Fedorkova 2014
2. Aneta Pavlickova 2014
3. EllaJonasova 2015
4. Hanicka Rysava 2016
5. PetraSouhradovda 2016

Zéci do 7 let — chlapci 2012 — 2013

1. Dominik Jire$ 2012
2. Adam Janele 2012
3. Matyas Fedorko 2012
4. Jiti Petr 2012
5. Stanislav Srédl 2012

Zakyné do 7 let — divky 2012 — 2013

Agata Ehrlichova 2012
Dana Vetesnikovd 2013
Beata Vaclavikovda 2013
Zuzana Mrnakova 2012
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Z4ci do 9 let — chlapci 2010-2011

1. Dominik Nemlein 2010
2. Tobias Vaclavik 2011
3. Jan Nicklas 2011

Zakyné do 9 let — divky 2010 — 2011

Silvie Bicistova 2010
Klara Dolezalova 2011
Linda Dolezalova 2011
Alzbéta Berankova 2011
Lenka Janelova 2011
Natdlie Sedlackova 2010
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8.6.2019

Ceska Lipa

Ceska Lipa

Zakupy

KV Kli¢

DDM Smetanka N.Bor

Ceska Lipa

DDM Smetanka N.Bor
Novy Oldfichov

AC Ceska Lipa

KV Kli¢

Atletika Novy Bor
KB Manusice
Ceska Lipa

SK Novy Bor
Novy Oldfichov

KB Manusice

DDD Smetanka N.Bor
DDM Smetanka N.Bor
Novy Oldfichov

Novy Oldfichov
DDM Smetanka N.Bor
Novy Oldrichov

Jiskra Novy Bor

DDM Smetanka N.Bor
DDM Smetanka N.Bor
Jiskra N.Bor

KB Manusice

Novy Oldfichov

13,7
14,3
14,4
16,2
36,1

12,4
14,2
14,4
19,1
22,8

34,3
35,1
36,4
38,3
39,3

32,7
36,0
37,1
39,9

1:36,7
1:38,8
1:59,9

1:30,7
1:33,4
1:34,2
1:41,6
1:46,7
1:49,3



Zéci do 11 let — chlapci 2008-2009
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Ondrej Duda
Ondrej Hrlzek
Vojtéch Dvoracek
Ondrej Dvoracek
Jachym Ehrlich
Matéj Krejci

2009
2008
2009
2009
2009
2008

Zakyné do 11 let — divky 2008 -2009
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Anna Sevdikova
Katrin Koudelkova
Tereza Sachové

2008
2008
2008

Magdaléna BaZantovd 2008

Anezka Berankova
Adéla Srédlova

2009
2008

Mladsi Zaci — chlapci 2006 — 2007

1.
2.

Bruce Hellier
Idmar Janele

2008
2007

Mladsi zakyné — divky 2006 -2007
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Pavla Kreuzova
Anna Puckova
Eliska Koudelkova

Klara Kreuzova

Vendula Pavlickova

2006
2007
2006
2007
2006

Starsi Zaci — chlapci 2004 — 2005

1. Jakub Pitonak
2. Tomas Tadlik

2004
2005

Starsi zakyné — divky 2004 — 2005

1. Katefina Petrova
2. Adéla Vasakova

2004
2005

Dorostenci — chlapci 2002 — 2003

1. Michal Votypka
2. Simon Jelinek

2003
2005

Dorostenky — divky 2002 — 2003

1. Vendulka Rysava
2. Marie Mitacova
3. Eliska Necasova

2002
2002
2003

Novy Oldfichov

OK N.Bor

DDM Smetanka N.Bor
DDM Smetanka N.Bor
KB Manusice

MK Nova Paka

Ceska Lipa

OK Jiskra N.Bor
KB Manusice
KB Manusice
TJ Jiskra N.Bor
Novy Oldfichov

Noviny pod Ralskem
KB Manusice

KB Manusice
Jiskra N.Bor

OK Jiskra N.Bor
TJ Jiskra N.Bor
KB Manusice

TJ Jiskra N.Bor
TJ Jiskra N.Bor

SK N.Bor
KB Manusice

TJ Jiskra N.Bor
OK N.Bor

AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa
SK Novy Bor

1:23,7
1:24,7
1:25,8
1:27,0
1:31,8
1:45,2

1:22,1
1:26,1
1:27,2
1:27,7
1:41,0
1:46,9

6:16
6:17

6:01
6:03
6:06
6:23
6:46

5:19
5:40

6:16
7:10

21,34
29,27

22,57
25,44
32,50



Lidovy béh + milafi — 5 km (bez rozdilu kategorii)

1. Jifi Petr 1981 Svor 23,32
2. Michal Pavlicek 1979 Polevsko 24,22
3. Jachym Ehrlich 2009 KB Manusice 24,49
4. Lenka Minarova 1996 KB Manusice 26,01
5. Nicol Majcherova 1999 KB Manusice 26,18
6. Linda DoleZalova 2011 Novy Oldfichov 26,48
7. Zuzana Lincova 1995 RF N.Bor 27,33
8. Ondrej Hrlzek 2008 OK N.Bor 28,18
9. Klara Dolezalova 2011 Novy Oldrichov 29,10
10. Veronika JiresSova 1982 N.Bor 29,15
11. Dominik Nemlein 2010 Novy Oldfichov 29,30
12. Iveta Hradska 1968 Novy Oldfichov 29,33
13. Lucie Mriidkova 1982 Novy Oldfichov 30,12
14. Vladislav Jelinek 1952 Ceska Lipa 32,50
15. Leona Cerna 1972 Atletika Valdek 33,41
16. Sarka Prazakové 1976 Celdkovice 38,08
17. Stépanka Olahova 1982 Novy Oldfichov 38,09
18. Veronika TGmova 1987 Novy Oldfichov 39,50
19. Ludmila Dolezalova 1982 Novy Oldfichov 39,51

Muzi 10km —roc. 1999 — 1978

1. Tomas Kolarik 1978 TT Cyklorenova Cvikov 36,08
2. Tomas Trednak 1979 ZS SK Jablonné v P. 37,54
3. David Siracek 1987 Multisport Team 38,06
4. Pavel Souhrada 1982 KV Kli¢ 40,49
5. Jaroslav Cerny 1979 Triathlete Zakupy 41,43
6. Pavel Stys 1978 RETIA 41,59
7. Tomas Leurich 1991 Doksy 43,01
8. Petr Toran 1982 CK Kolokram 44,04
9. Petr Vaclavik 1981 Ralsko 44,58
10. Ladislav Vetesnik 1982 SKI Polevsko 47,46
11. Vaclav Dolezal 1980 Novy Oldfichov 48,07
12. Jaroslav Ehrlich 1981 KB Manusice 50,25
13. Véclav Srédl 1982 Liberec 51,37
14. Vasil Dogaru 1981 Ceska Lipa 53,54

Muzi 10km —ro¢. 1977 — 1970

1. Miroslav Dariko 1977 Multisport Team 36,49
2. Pavel Ponikelsky 1972 AC Ceska Lipa 38,55
3. Milan Krejci 1977 Provodin 42,09
4. Milan Novotny 1971 Zakupy 42,37
5. Petr Kaplan 1971 Ceska Lipa 45,44
6. Libor Hrlzek 1974 Kamenicky Senov 45,57
7. Tomas Diart 1977 Ceska Lipa 47,24
8. Tomas Brabec 1971 Novy Bor 54,12



Muzi 10km — roc. 1969 a starsi
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Vladimir Srachta
Petr Skocovsky
Oldfich Slamény
Petr Cerny

Petr Kasparec
Ludék Prokipek

Zeny 10 km — ro¢. 1983 a starsi

PNV R WN R

Jana Bartdkova
Stanislava Stastkova
Ivana Diartova

Petra Prollerova

Jitina Faltovd

Jarmila Novakova
Michaela Engelhartova
Blanka Damova

1960
1962
1952
1969
1962
1955

1977
1972
1976
1974
1969
1974
1971
1964

KV Kli¢ 43,42
Farma Pisecna 47,17
AC C.Lipa 48,48
Athletko Valdek 52,18
Lasvit Ajeto Running Team 56,10
Atletika Doksy 1:03,20
Ceska Lipa 46,17
AC Ceska Lipa 52,10
Ceska Lipa 54,45
KV Kli¢ 56,09
Ceska Lipa 58,36
Novy Bor 59,36
Novy Bor 1:03,30

Dolni Sucha 1:06,20



